
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2011  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2011 )  

Qualification

17:41:50 / 8. květen 2011

7. - 8.5. 2011 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P117 TÁBORSKÝ Karel 0,885 s 9,881 s 248,19 1 9,881 s 
6,691 s 198,340,000 s 

2 P105 PLAS Radek 0,616 s 10,138 s 230,83 1 10,138 s 
6,719 s 187,501,892 s 

3 P144 HANUŠ Martin 0,725 s 10,561 s 217,23 1 10,561 s 
6,996 s 180,781,932 s 

4 P119 KUBRT Jiří 0,216 s 10,765 s 223,87 1 10,765 s 
7,197 s 176,662,027 s 

5 P185 ŠTEFL Jan 0,709 s 11,262 s 214,80 1 11,262 s 
7,631 s 173,742,228 s 

6 P106 VÁVRA Roman 0,419 s 11,436 s 211,55 1 11,436 s 
7,731 s 171,690,000 s 

7 P114 SÝKORA Tomáš 0,697 s 11,916 s 192,33 1 11,916 s 
7,844 s 158,240,000 s 

8 P115 SMRČKA Franta 0,636 s 13,298 s 181,59 1 13,298 s 
8,916 s 143,552,475 s 

9 P101 VOJTÍŠEK Tomáš 0,744 s 13,492 s 153,91 1 13,492 s 
8,494 s 131,162,087 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle
kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2011  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2011 )  

Qualification

17:41:52 / 8. květen 2011

7. - 8.5. 2011 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P117 TÁBORSKÝ Karel 0,906 s 9,745 s 249,86 2 9,745 s 
6,570 s 199,290,000 s 

2 P105 PLAS Radek 0,578 s 10,354 s 227,65 1 10,138 s 
6,879 s 182,010,000 s 

3 P144 HANUŠ Martin 0,816 s 10,614 s 224,65 1 10,561 s 
7,111 s 180,680,000 s 

4 P119 KUBRT Jiří 0,366 s 11,514 s 160,88 1 10,765 s 
7,316 s 154,912,064 s 

5 P185 ŠTEFL Jan 0,723 s 11,049 s 217,84 2 11,049 s 
7,485 s 178,632,306 s 

6 P106 VÁVRA Roman 0,814 s 11,402 s 216,05 2 11,402 s 
7,747 s 172,702,409 s 

7 P114 SÝKORA Tomáš 1,024 s 12,009 s 182,20 1 11,916 s 
7,920 s 157,322,252 s 

8 P115 SMRČKA Franta 0,874 s 13,260 s 182,96 2 13,260 s 
8,902 s 143,590,000 s 

9 P101 VOJTÍŠEK Tomáš 0,891 s 13,388 s 155,84 2 13,388 s 
8,419 s 131,381,981 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle
kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2011  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2011 )  

Qualification

17:41:55 / 8. květen 2011

7. - 8.5. 2011 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P117 TÁBORSKÝ Karel 0,685 s 10,068 s 237,81 2 9,745 s 
6,731 s 187,741,857 s 

2 P105 PLAS Radek 0,355 s 10,446 s 224,71 1 10,138 s 
6,942 s 182,692,020 s 

3 P144 HANUŠ Martin -0,182 s 11,801 s 215,44 1 10,561 s 
8,362 s 176,603,066 s 

4 P119 KUBRT Jiří 0,253 s 10,801 s 218,82 1 10,765 s 
7,197 s 177,402,057 s 

5 P185 ŠTEFL Jan 0,640 s 11,261 s 213,87 2 11,049 s 
7,600 s 175,992,194 s 

6 P106 VÁVRA Roman 0,625 s 12,010 s 210,45 2 11,402 s 
8,173 s 163,042,199 s 

7 P114 SÝKORA Tomáš 0,790 s 12,217 s 186,54 1 11,916 s 
8,018 s 154,652,209 s 

8 P115 SMRČKA Franta 0,610 s 13,912 s 170,62 2 13,260 s 
9,259 s 131,682,572 s 

9 P101 VOJTÍŠEK Tomáš 0,629 s 13,852 s 148,62 2 13,388 s 
8,704 s 128,132,121 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle
kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2011  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2011 )  

Qualification

17:41:56 / 8. květen 2011

7. - 8.5. 2011 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P117 TÁBORSKÝ Karel 0,586 s 10,015 s 244,71 2 9,745 s 
6,780 s 195,431,890 s 

2 P105 PLAS Radek 0,518 s 10,351 s 226,22 1 10,138 s 
6,859 s 182,021,936 s 

3 P144 HANUŠ Martin 0,651 s 10,815 s 219,94 1 10,561 s 
7,237 s 179,292,100 s 

4 P119 KUBRT Jiří 0,475 s 10,924 s 218,17 1 10,765 s 
7,295 s 176,932,066 s 

5 P185 ŠTEFL Jan 0,719 s 11,204 s 210,21 2 11,049 s 
7,525 s 175,462,228 s 

6 P106 VÁVRA Roman 0,605 s 11,513 s 211,90 2 11,402 s 
7,790 s 170,812,257 s 

7 P114 SÝKORA Tomáš 0,710 s 12,579 s 177,77 1 11,916 s 
8,239 s 153,162,292 s 

8 P115 SMRČKA Franta 0,567 s 13,995 s 170,36 2 13,260 s 
9,162 s 129,002,527 s 

9 P101 VOJTÍŠEK Tomáš 0,739 s 13,906 s 146,47 2 13,388 s 
8,648 s 127,192,082 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle
kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2011  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2011 )  

Výsledky public

17:42:34 / 8. květen 2011

7. - 8.5. 2011 (MČR)

No. Driver T1

Public bikes nad 750ccm

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P117 TÁBORSKÝ Karel 9,881 s 9,745 s 10,068 s 10,015 s 29,641 s 10,068 s 

2 P105 PLAS Radek 10,138 s 10,354 s 10,446 s 10,351 s 30,843 s 10,446 s 

3 P144 HANUŠ Martin 10,561 s 10,614 s 11,801 s 10,815 s 31,990 s 11,801 s 

4 P119 KUBRT Jiří 10,765 s 11,514 s 10,801 s 10,924 s 32,490 s 11,514 s 

5 P185 ŠTEFL Jan 11,262 s 11,049 s 11,261 s 11,204 s 33,514 s 11,262 s 

6 P106 VÁVRA Roman 11,436 s 11,402 s 12,010 s 11,513 s 34,351 s 12,010 s 

7 P114 SÝKORA Tomáš 11,916 s 12,009 s 12,217 s 12,579 s 36,142 s 12,579 s 

8 P115 SMRČKA Franta 13,298 s 13,260 s 13,912 s 13,995 s 40,470 s 13,995 s 

9 P101 VOJTÍŠEK Tomáš 13,492 s 13,388 s 13,852 s 13,906 s 40,732 s 13,906 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič
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